Gastos de papeleria e insumos para presentación de

informes.
UND 1,00 900.000,00$                  

Alquiler de Oficina.  Según Res. 056 de 2018 MES 2,00 100,00% 1,00 1.560.736,00$              

Alquiler Plotter.  Según Res. 056 de 2018 MES 2,00 100,00% 1,00 1.344.590,00$              

VALOR: CUARENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS ($ 47.726.451,00) ML/CTE

Elaboro:

Secretario de Planeación y Politica Sectorial

Ing. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA

CONSULTORIA PARA REALIZAR ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA PAVIMENTACIÓN DE 4,2 Km DE VIA QUE COMPRENDE DESDE EL CRUCE CON LA MARGINAL DE 

LA SELVA HASTA LA DIAGONAL 12 VIA VEREDA LA OSA EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE.